RESULTADO DOS CURSOS DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM OFTALMOLOGIA

2024 Edital nº 07/2023

O Hospital Universitário Evangélico Mackenzie (HUEM), torna público o

resultado dos candidatos aprovados em ordem de classificação. Estão

aprovados em primeira chamada os candidatos marcados em negrito. Os três

primeiros aprovados em Oftalmologia ocuparão as vagas CBO e os seis

seguintes, as vagas Estágio.

Oftalmologia

Posição Nome Situação

1
Ana Beatriz Ferreira do Amaral

Antunes
Aprovado/CBO

2
Daniella de Mendonça Menezes

Pinheiro
Aprovado/CBO

3 Isabella Carvalho Pagnussat Aprovado/CBO

4 André Debiazi Cordini Aprovado

5 Larissa Cano de Oliveira Aprovado

6 Henrique Rahal Chrisostomo Aprovado

7 Raquelle Machado Vargas Aprovado

8 Maria Luísa Martins Frühauf Aprovado

9 Leticia Cristina de Oliveira Aprovado

Fellowship Segmento Anterior

Posição Nome Situação

1 Renata Martins dos Santos Wiens Aprovado

2 Marco Antonio Fadul Maia Aprovado

3 Theresa Cristina Cawahisa Aprovado

Fellowship Plástica Ocular

Posição Nome Situação

1 Fernanda Pereira Paes Ferreira Aprovado

Curitiba, 12 de dezembro de 2023.